Zarządzenie Nr 20/2014
z dnia 11.02.2014 r.
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

w sprawie: 
wysokości opłat za kształcenie specjalizacyjne z zakresu pielęgniarstwa diabetologicznego i rodzinnego w roku akademickim 2013/2014
Na podstawie art. 99 ust.1. pkt. 5) ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. z 2012, poz. 572 z późn. zm.), w związku z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 29 października 2003 r. w sprawie kształcenia podyplomowego pielęgniarek 
i położnych (Dz. U. Nr 197, poz. 1923), Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 
29 października 2003 r. w sprawie wykazu dziedzin pielęgniarstwa oraz dziedzin mających zastosowanie w ochronie zdrowia, w których może być prowadzona specjalizacja i kursy kwalifikacyjne oraz ramowych programów specjalizacji dla pielęgniarek i położnych (Dz. U. Nr 197, poz. 1922, z późn.zm.) oraz § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach zarządzam, co następuje:
§ 1
Ustalam wysokość opłat za kształcenie specjalizacyjne z zakresu pielęgniarstwa diabetologicznego i pielęgniarstwa rodzinnego  w roku akademickim 2013/2014:
1) Pielęgniarstwo diabetologiczne przy kształceniu 35 osób – 3 320 zł 
(830 zł za semestr),
2) Pielęgniarstwo rodzinne przy kształceniu 35 osób – 3 120 zł 
(780 zł za semestr).
§ 2
1. Uczestnicy dokonujący opłaty jednorazowo, wnoszą ją w pełnej wysokości 
w terminie do rozpoczęcia specjalizacji.
2. Uczestnicy dokonujący opłaty w ratach, wnoszą je w 4 ratach. Wpłata pierwszej raty następuje do 15 dnia miesiąca rozpoczęcia specjalizacji. Kolejne opłaty należy uiścić 
w terminach:
- do 15 lutego,
- do 15 października,

odpowiednio za semestr letni lub zimowy.
§ 3

1. Wpłata może być dokonana gotówką w kasie Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach lub przelewem na konto: 

Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach
Bank Śląski S.A. Oddział w Katowicach
40 1050 1214 1000 0007 0000 9103
z podaniem tytułu wpłaty: szkolenie specjalizacyjne „Pielęgniarstwo diabetologiczne” lub szkolenie specjalizacyjne „Pielęgniarstwo rodzinne”.
2. Niedokonanie opłaty w terminie określonym w § 2 jest równoznaczne z rezygnacją przez Uczestnika i stanowi podstawę do skreślenia z listy Uczestników w oparciu 
o Regulamin Specjalizacji. 
3. Dowód wpłaty za szkolenie specjalizacyjne winien zostać przedłożony przez Uczestnika 
w Dziekanacie Wydziału Nauk o Zdrowiu. 
§ 4
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Dziekanowi Wydziału Nauk o Zdrowiu.
§ 5
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1.10.2013r.
R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
Otrzymują:

· Prorektor ds. Szkolenia Podyplomowego,

· Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu,
· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych
· Kwestor,

· Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych,

· Dział Kontroli i Audytu,
· Dział ds. Studiów i Studentów,  
· a/a
